

西夏墅初级中学校园网络及配套系统项目-投标报价（中电鸿信）

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标报价（元）	
						单价	合价
A	网络系统						
一	核心网络设备						
1	防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-M5100E	1	台	43564.00	43564.00
2	上网行为管理	锐捷	RG-UAC 6000-E50M	1	台	58570.00	58570.00
3	核心交换机	锐捷	RG-S7808C	2	台	72400.00	144800.00
4	无线控制器	锐捷	RG-WS7208-A	1	台	14448.00	14448.00
5	网络管理平台	锐捷	RG-INC-STD-BASE	1	套	23200.00	23200.00
6	管理电脑	联想	启天 M630	1	台	7800.00	7800.00
二	办公网络接入设备						
1	48 口千兆接入万兆上行交换机	锐捷	RG-S2910V2-48GT4XS-L	12	台	6462.00	77544.00
2	24 口千兆接入万兆上行交换机	锐捷	RG-S2910V2-24GT4XS-L	4	台	4480.00	17920.00
3	24 口千兆接入千兆上行交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	12	台	2058.00	24696.00
4	24 口千兆接入万兆上行光口交换机	锐捷	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	台	11319.00	45276.00
5	8 口千兆接入千兆上行交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP-P-S	41	台	1448.00	59368.00
三	无线网络接入设备						
1	24 口千兆接入千兆上行 POE 交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-P-L	11	台	3962.00	43582.00
2	面板式无线 AP	锐捷	RG-AP180-A	88	台	882.00	77616.00
3	室内放装式无线 AP	锐捷	RG-AP820-A (V3)	59	台	1274.00	75166.00
4	室内放装式高密无线 AP	锐捷	RG-AP850-A	18	台	1960.00	35280.00
5	室外型无线 AP	锐捷	RG-AP680-I	2	台	9702.00	19404.00
四	安防网络接入设备						

1	24口千兆光口 汇聚交换机（门 卫）	锐捷	RG-S5750V2- 28SFP4XS-L	1	台	11319.00	11319.00
2	24口千兆接入 千兆上行 POE 交 换机	锐捷	RG-S2900- 24GT4SFP/2GT-P- L	25	台	3962.00	99050.00
3	8口百兆接入千 兆上行交换机	锐捷	RG-SF2900- 8GT2SFP-S	8	台	980.00	7840.00
五	光模块						
1	万兆堆叠线缆	锐捷	XG-SFP-AOC1M	40	根	756.00	30240.00
2	千兆单模光模块	锐捷	GE-LX-SM1310	160	只	1200.00	192000.00
3	万兆单模光模块	锐捷	XG-LR-SM1310	40	只	1800.00	72000.00
B	网络布线						
一	工作区子系统						
1	单口墙面面板	英特曼	FPFLT86-1	863	个	5.60	4832.80
2	双口墙面面板	英特曼	FPFLT86-2	285	个	5.60	1596.00
3	地插（两位）	英特曼	FOC120DP3W	26	个	137.20	3567.20
4	六类非屏蔽数据 模块	英特曼	CAT6JACKTJ180WH	1485	个	16.80	24948.00
5	六类非屏蔽跳线 （2米）	英特曼	UTP6GR2PVC	1000	根	19.60	19600.00
二	水平子系统						
1	六类非屏蔽双绞 线	英特曼	UTP6305PVC-GR	260	箱	968.80	251888.00
三	垂直子系统						
1	24芯室外单模 光缆	英特曼	OS2LTSTA24UBK/Z	3500	米	5.04	17640.00
2	12芯室内单模 光缆	英特曼	OS2TB12UYL/Z	200	米	3.78	756.00
3	4芯室内单模光 缆	英特曼	OS2TB4UYL/Z	5000	米	3.52	17600.00
4	25对大对数电 话电缆	英特曼	CW1308B/25/305/ WH	700	米	12.04	8428.00
5	10对大对数电 话电缆	英特曼	CW1308B/10/305/ WH	2000	米	4.90	9800.00
四	设备间子系统						
1	光纤配线架（12 芯）	英特曼	S07X1200RF01/Z/ DLC/SSC	5	台	386.40	1932.00
2	光纤配线架（24 芯）	英特曼	S07X2400RF01/Z/ DLC/SSC	32	台	551.60	17651.20

3	光纤配线架（48芯）	英特曼	S07X4800RF01/Z/DLC/SSC	12	台	887.60	10651.20
4	LC单芯单模尾纤	英特曼	LC09B1/Z	432	根	9.80	4233.60
5	光纤熔接	国产优质	定制	1884	点	14.00	26376.00
6	LC/LC3米双芯单模跳纤	英特曼	LCLC09DYE3P/Z	250	根	39.20	9800.00
7	24口非屏蔽六类配线架	英特曼	CAT6UTP24TJ+24*CAT6JACK180SWH	40	套	564.20	22568.00
8	25口语音配线架	英特曼	110BP25-1U-RJ45	24	套	189.00	4536.00
9	六类非屏蔽跳线（2米）	英特曼	UTP6GR2PVC	1500	根	19.60	29400.00
10	理线器	英特曼	1UCABLEDUCT	100	条	63.00	6300.00
11	2米机柜	图腾	G26642	14	台	2100.00	29400.00
12	1.2米机柜	图腾	G26622	4	台	1372.00	5488.00
13	12U壁挂墙柜	图腾	W26612	2	台	980.00	1960.00
14	机柜PDU	国产优质	8位16A	27	条	238.00	6426.00
15	金属线槽	国产优质	100*50	180	米	65.00	11700.00
五	室内弱电预埋管路						
1	弱电桥架	国产优质	(150+50)*100mm	3300	米	79.00	260700.00
2	弱电桥架	国产优质	(300+100)*100mm	300	米	93.00	27900.00
3	桥架安装配件	国产优质	定制	1500	套	25.00	37500.00
4	PVC管	国产优质	φ32	3000	米	3.22	9660.00
5	PVC管	国产优质	φ25	18000	米	3.00	54000.00
6	JDG管	国产优质	φ25	1000	米	7.00	7000.00
7	金属接线盒	国产优质	86型	3500	个	1.68	5880.00
8	金属软管	国产优质	定制	1500	米	2.50	3750.00
六	室外弱电管路						
1	增强塑料管	国产优质	φ32	200	米	6.48	1296.00
2	增强塑料管	国产优质	φ50	2000	米	10.50	21000.00
3	增强塑料管	国产优质	φ100	1500	米	36.40	54600.00
4	镀锌钢管	国产优质	φ50	300	米	35.00	10500.00
5	镀锌钢管	国产优质	φ100	800	米	91.00	72800.00
6	室外弱电井	国产优质	定制	33	个	700.00	23100.00

7	室外弱电井	国产优质	定制	15	个	560.00	8400.00
8	土方开挖及回填	国产优质	定制	1500	米	35.00	52500.00
C	机房建设						
一	防雷接地						
1	接地母排	国产优质	4*40	25	米	112.00	2800.00
2	室内接地线	国产优质	ZRBVR-6mm2	100	米	3.50	350.00
3	室外接地线	国产优质	ZRBVR-35mm2	5	米	21.00	105.00
4	等电位端子箱	国产优质	定制	1	套	140.00	140.00
二	机房 UPS						
1	30KVAUPS 主机	雷诺士	KCAT-30KVA	1	台	38000.00	38000.00
2	后备电池（后备1小时）	雷诺士	12V/100AH	32	节	1050.00	33600.00
3	电池机柜	雷诺士	A32	1	套	2800.00	2800.00
4	电池柜承重底座	国产优质	定制	1	套	700.00	700.00
三	机房空调						
1	机房精密空调（含室外机）	艾特网能	外机 ASC16； 内机 CS012HA0T00	1	套	28000.00	28000.00
2	柜式空调	格力	5P	1	台	15400.00	15400.00
3	室内机承重底座	国产优质	定制	2	套	560.00	1120.00
4	室外机支架	国产优质	定制	2	套	560.00	1120.00
5	安装辅材	国产优质	定制	1	项	7000.00	7000.00
四	机房气体灭火系统						
1	单瓶式柜式灭火装置	国产优质	GQQ90/2.5	1	套	7000.00	7000.00
2	七氟丙烷药剂	国产优质	HFC-227ea	75	kg	126.00	9450.00
3	机械泄压口	国产优质	0.12	1	台	2100.00	2100.00
4	灭火控制器	国产优质	JB-QBL-QM210	1	台	3920.00	3920.00
5	放气指示灯	国产优质	QM-ZSD-02	1	个	252.00	252.00
6	紧急启停按钮	国产优质	QM-AN-965	1	个	266.00	266.00
7	消防警铃	国产优质	PA/S6-24	1	个	63.00	63.00
8	声光报警器	国产优质	SG-993	1	个	266.00	266.00
9	烟感探测器	国产优质	JTY-GD-930	1	个	126.00	126.00
10	温感探测器	国产优质	JTW-ZD-920	2	个	112.00	224.00

11	输出模块	国产优质	KZ-953	4	个	112.00	448.00
12	难燃电线	国产优质		300	米	4.90	1470.00
五	机房机柜						
1	服务器机柜	图腾	G36042	6	套	3800.00	22800.00
2	机柜 PDU	国产优质	12 位 10A	12	套	490.00	5880.00
3	机柜承重底座	国产优质	定制	6	套	700.00	4200.00
六	机房电气						
1	UPS 输入输出电 缆	国产优质	ZR-YJV-5*16	10	米	67.20	672.00
2	精密空调输入电 缆	国产优质	ZR-YJV-5*6	20	米	42.00	840.00
3	机柜输入电缆	国产优质	ZR-YJV-3*4	200	米	15.40	3080.00
4	工业插座连接器	国产优质	32A	12	对	112.00	1344.00
5	配电柜	国产优质	定制	1	套	6300.00	6300.00
6	弱电桥架	国产优质	300*100mm	10	米	89.00	890.00
7	强电桥架	国产优质	200*100mm	10	米	79.00	790.00
8	金属管	国产优质	Φ 25	100	米	7.00	700.00
9	辅材	国产优质	定制	1	批	1400.00	1400.00
D	集成服务费						
1	集成服务费	中电鸿信	定制	1	项	460000.00	460000.00
合计						3045963.00	